[bookmark: _Hlk529484819]关于2021-2022学年校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选名单公示

各学院团总支：
按照校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选的工作要求，2021-2022学年校团委第一次推荐优秀团员作为入党积极分子人选工作已经结束。经报名、考核、民主评议等环节，现将推荐名单公示如下：
	序号
	姓名
	学院
	部门
	备注

	1
	张琬琴
	社会工作学院
	校团委办公室

	2
	钱欣
	法学院
	校团委办公室

	3
	魏荧
	法学院
	校团委理论研究室

	4
	任彩凤
	法学院
	校团委理论研究室

	5
	滕雨桦
	劳动关系与人力资源学院
	校团委组织部

	6
	杨子漠
	安全工程学院
	校团委组织部

	7
	江家辉
	社会工作学院
	校团委组织部

	8
	张雨鲲
	公共管理学院
	校团委科创学术部

	9
	郭彬雨
	应用技术学院
	校团委新闻媒体中心
	运营组

	10
	汲柯依
	劳动关系与人力资源学院
	校团委新闻媒体中心
	运营组

	11
	李馨蕊
	公共管理学院
	校团委新闻媒体中心
	运营组

	12
	刘礼
	公共管理学院
	校团委新闻媒体中心
	运营组

	13
	张会从
	公共管理学院
	校团委新闻媒体中心
	运营组

	14
	吴杰
	劳动关系与人力资源学院
	校团委新闻媒体中心
	运营组

	15
	任锐
	酒店管理学院
	校团委新闻媒体中心
	运营组

	16
	杨燕萍
	社会工作学院
	校团委志愿服务指导中心

	17
	王美玲子
	酒店管理学院
	校团委志愿服务指导中心

	18
	温东雨
	公共管理学院
	校团委志愿服务指导中心

	19
	马祎平
	社会工作学院
	校团委学生社团工作部

	20
	吴志浩
	社会工作学院
	校团委学生社团工作部

	21
	彭美琪
	社会工作学院
	校团委学生社团工作部

	22
	张静薇
	文化传播学院
	校团委学生社团
	学工部通讯处编辑策划部部长

	23
	于佳鑫
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	数学建模社社长

	24
	焦晗
	劳动关系与人力资源学院
	校团委青年发展部

	25
	李嘉璇
	劳动关系与人力资源学院
	校团委青年发展部

	26
	王佳梅
	酒店管理学院
	校团委青年发展部

	27
	唐晓妍
	文化传播学院
	校团委大学生艺术团
	广播站

	28
	李忆嘉
	经济管理学院
	校团委大学生艺术团
	广播站

	29
	刘广聪
	社会工作学院
	校团委大学生艺术团
	宣传部

	30
	张梦雅
	酒店管理学院
	校团委大学生艺术团
	演出事务部

	31
	刘瑞
	公共管理学院
	校学生会
	办公室

	32
	蔡王银菲
	应用技术学院
	校学生会
	学习部

	33
	冯琪
	安全工程学院
	校学生会
	宣传部

	34
	胡栖茁
	公共管理学院
	校学生会
	体育部

如对上述名单有异议，请在公示期4月26日—4月28日与校团委联系。
电话：010-81201793，邮箱：culrgqt@163.com

[bookmark: _GoBack]